
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 101  Del 04/06/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 370  
Del 16/07/2014  

  
Oggetto: Impegno e liquidazione quota parte al Comune di Ghilarza per spese 

CESIL - anno 2014.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Atteso che questo comune dal 2006 aderisce al progetto “Centri di servizio per 
l’inserimento lavorativo dei soggetti svantaggiati” – POR Sardegna, misura 3.4, che 
coinvolge i comuni di Abbasanta, Aidomaggiore, Ghilarza, Norbello, Paulilatino, Santu 
Lussurgiu e Sedilo, comune capofila Ghilarza; 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale del Comune di Ghilarza di n°11 del 
20.02.2006 di accoglimento dell’adesione al progetto “Centri di servizio per l’inserimento 
lavorativo dei soggetti svantaggiati” – POR Sardegna, misura 3.4 da parte dei comuni di 
Aidomaggiore, Santu Lussurgiu e Tadasuni; 
 

Dato atto che il comune di Ghilarza, a seguito della pubblicazione dell’avviso dell’Agenzia 
del lavoro in data 05.08.2013 relativo all’assunzione a tempo determinato dei lavoratori del 
Cesil, ha perfezionato la procedura di conferma delle candidature per la coordinatrice Sau 
Alba e per l’operatore di sportello Mele Giuseppe e che dal 2 settembre 2013 e sino al 31 
dicembre 2013 e dal 01.01.2014 al 30.09.2014 i lavoratori prestano la propria attività come 
dipendenti a tempo determinato dell’Agenzia del lavoro, in comando presso il Comune di 
Ghilarza; 
 

Richiamata la deliberazione del Commissario straordinario n°56  del 27.12.2013 di 
trasferimento della quota parte al Comune di Ghilarza della somma di €. 150,00; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°4 5 del 18.04.2014, avente per 
oggetto “Piano Locale Unitario dei Servizi alla persona (PLUS)– Distretto Ghilarza-Bosa. 
Approvazione Programmazione delle attività e dei Servizi gestiti in forma non associata nel 
settore socio-assistenziale - anno 2014” nelle quali, inoltre, si stabiliva la continuità del 
servizio Cesil e la previsione di una quota di co-partecipazione alle spese; 
 

Richiamata la nota del Comune di Ghilarza n°4740 del 26.05.201 4 (nostro protocollo 
1275 del 28.05.2014) di trasferimento della quota parte per l’anno 2014 di €. 320,20; 
 



Dato atto che si è provveduto a liquidare la somma relativa all’anno 2013 e per un puro 
errore materiale la medesima è stata liquidata due volte (mandati 54 del 08.02.2014 e 174 
del 14.03.2014); 
 

Atteso che si rende necessario procedere all’impegno e alla relativa liquidazione al 
Comune di Ghilarza della quota parte di questo Comune per l’anno 2014, per una somma 
complessiva di €.170,20; 
 

Richiamato il Bilancio 2014, intervento 1100405 capitolo 6; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare e liquidare la somma di €. 170,20 a favore del Comune di Ghilarza, in 
qualità di ente capofila del progetto “Centri di servizio per l’inserimento lavorativo dei 
soggetti svantaggiati” come quota parte per il rimborso spese di viaggio, buoni pasto e 
spese telefoniche anno 2014, imputandola sull’intervento 1100405 capitolo 6, competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 16/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  23/07/2014  

AL  07/08/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


